
Zarządzenie Nr 0050.113.2020

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 21 maja 2020 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podjęcie  działalności  –  wznowienie  funkcjonowania

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy

Wyrzysk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 10 ust. 1 pkt 1, art. 57 ust. 2 pkt 2

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.

z  2019  r.  poz.  1148  z  późn.  zm.), rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia

11  marca  2020  r.  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U.

z  2020  r.  poz.  410  z  późn.  zm.),  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia

20  marca  2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.),  rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 2 maja     2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów

i  zakazów  w  związku  z  wystąpieniem  stanu  epidemii  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  792)

oraz wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 30 kwietnia 2020 r. i 4 maja 2020

r.  dla  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkole  podstawowej  i  innych  form

wychowania  przedszkolnego oraz  instytucji  opieki  nad dziećmi  do lat  3  i  rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz.

69 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§  1.  W związku  ze  złożonymi  pismami  przez  wszystkich  dyrektorów  przedszkoli

i szkół podstawowych, w których prowadzone są oddziały przedszkolne, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Wyrzysk,  o spełnieniu wytycznych BHP i Głównego Inspektora

Sanitarnego w zakresie COVID-19, wydanych dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach  podstawowych,  wyrażam  zgodę  na  podjęcie  zawieszonej  działalności  –

wznowienie funkcjonowania od dnia 25 maja 2020 r. ww. jednostek systemu oświaty.



§ 2. Funkcjonowanie jednostek systemu oświaty wskazanych w §1 musi odbywać się

z uwzględnieniem przepisów prawa dotyczących COVID-19, w szczególności rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie

czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z

późn. zm.)  oraz wytycznych  Głównego Inspektora Sanitarnego dla przedszkoli,  oddziałów

przedszkolnych w szkole podstawowej.

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Wyrzysk, do opracowania i wprowadzenia procedur wewnętrznych

w zakresie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy związanych z COVID-19.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  przedszkoli  i  szkół

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


